

---

## Echipamente de protectie si dezinfectanti

I.D.: 63475657

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 832,00 RON - 832,00 RON

---

Descriere: BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) \* 200BUC 4 CUTII \* 28 lei = 112 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA L 2 CUTII \* 39 lei = 78 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA S 6 CUTII \* 39 lei = 234 lei | MASCA PROTECTIE FFP2 ALBA 20/CUTIE 5 CUTII \* 30 lei = 150 lei | HALAT UNICA FOLOSINTA TNT 20GR/M2 50 BUC \* 5.16 lei = 258 lei | \* lei = 832 lei |

---